MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2021

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

A RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda torna público o RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA
DE INSCRIÇÃO do Processo Seletivo Simplificado Edital nº 01/2021, conforme segue:

Inscrição NOME DO CANDIDATO FUNÇÃO SITUAÇÃO MOTIVO

6021
DAYANE MÉRCIA

RIBEIRO SILVA

Téc. Mun. de Nível
Superior- Engenheiro
Agrônomo

INDEFERIDO
 Candidata não atendeu ao que solicita o
edital do certame.

6022
MARIANE BEATRIZ DE

SOUZA CORREIA

Téc. Mun. de Nível
Superior- Engenheiro
Agrônomo

INDEFERIDO
 Candidata não atendeu ao que solicita o
edital do certame.

6007
MAYARA MENEZES

PEREIRA

Téc. Mun. de Nível
Superior- Engenheiro
Agrônomo

INDEFERIDO
 Candidata não atendeu ao que solicita o
edital do certame.

O candidato disporá de 1 (um) dia útil, a partir desta divulgação, para contestar o indeferimento por meio de interposição de recurso,
conforme previsto no Capítulo 8 do edital de abertura. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.
Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.
O candidato que tiver o requerimento indeferido poderá realizar sua inscrição conforme o capítulo 3 do edital de abertura, realizando
o pagamento do boleto bancário até a data do vencimento.

São Paulo, 4 de junho de 2021.

RBO Concursos